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Veranstalter SV Erpfendorf/Wald
Durchf. Verein SV Erpfendorf/Wald Vereinscode 6298
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter ) Streckenname Larchenhof
Wettkampfleiter T.Hechenberger............. OSV KR S_tart 840 m
Schiedsrichter ~ P.Krepper......ccccccoee..... OSV KR ziel 700 m
Startrichter A.SCHIOtt.......vvovrerenenn. OSV KRA Hohendifferenz 140 m
Zielrichter M.Gerbl......ccooveerieenn. OSV KRA
Kurssetzer W.Schweinester............. M. Gschwendtner
Tore/R.-Ander. 20/19
Vorlaufer C.Scharnagel..................
W.Schweinester.............
Startzeit 13:00
Wetter / Schnee  bewdlkt / griffig
Tmp. Start / Ziel -1/-1
Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
Bambini B1 / weiblich - Start Zielhang
1. K KRIMBACHER Johanna 13 19,86
2. . FOIDL Maja 14— 45,40 25,54
3. 2 e, HAIDEGGER Malie 13 1:39,39 1:19,53
Bambini B1 / méannlich
1 4 i, ASTNER Maximilian 18 e ——— 17,97
Bambini B2 / weiblich - Start Berg
1. [ T EBNER Susanna 2 58,93
2. 10 i, WIDMOSER Clara 12 s 1:02,76 3,83
3. 5 DANZL Hannah 12 s 1:04,45 5,52
4. 9 SCHWABEL Ariana 11 s 1:07,42 8,49
5. T oo, FOIDL Lia 12 s 1:14,17 15,24
6. 8 LAMPRECHT Rihana 12 - 1:21,20 22,27
Bambini B2 / ménnlich
1 12 e, AIGNER Tristan 12 e —————— 52,44
2 13 s KRIMBACHER Severin 11 56,97 4,53
24-02-2018 / Erpfendorf (AUT) Seite 1/3

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SPV Erpfendorf/Wald

Ausdruck: 24-02-2018 / 13:45

Raiffeisenbank

Kirchdorf Tirol

Auswertung: SV Erpfendorf/Wald

TIMING: Alge TdC 8000/8001

r W W W

<> [STEINBACHER

Der Liarchenhof |

» Dammt besser. Denkt weiter.«



Erpfendorfer Schilerschitag

24.02.2018

Riesenslalom

N\
SV Erpfendorf/ Wald

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr
1. 18 e,
2. 17 s
3. 14 s
4. 15 s
5. 16 e,
1 19 s
2 20
1. 26 i,
2. 22
3. 25
4. 24
5. 21
6. 23
1. 29
2. 30
3. 35
4. 31
5. 32
6. 33
7. 27 i,
8. 34
1 37 i,
2 36 i
3 38
1. 41 i
2. 42 i
3. 39
4. 43
5. 44 i
6. 40 i
1 45

Teilnehmer

Kinder 1/ weiblich

FRICKE Anna-Lena
NEUKAM Christina
EMBACHER Laura
EBNER Anne-Marie
FISCHER Elisa

Kinder | / mannlich

SCHROTT Fabian
JONG Noah

Kinder 1l / weiblich

WORGOTTER Katharina
NEUKAM Sonja
HECHENBLAIKNER Lena
AIGNER Emilia
SCHWABL-MANDARIN Alina
WIDMOSER Hanna

Kinder Il / mannlich

SCHROTT Julian
MADER Pascal

JONG Elias

NOICHL Philip

MAYR Marco
KRIMBACHER Valentin
DURNBERGER Moritz
KREPPER Fabian

Schiler | / weiblich

MAYR Nina
DURNBERGER Pia
BLASSNIGG Jana

Schiler | / mannlich

AIGNER Raphael
BAUMANN Tobias
DANDLER Pauli

AIGNER Johannes

GERBL Max
HECHENBLAIKNER Manuel

Schiler 11 / weiblich

AIGNER Nele
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JG

10
10
10
10
09

09
10

07
07
08
07
07
08

07
08
07
08
08
08
07
08

06
05
06

05
06
05
06
06
06

04

Total

44,05
45,79
50,26
51,02
52,53

37,33
47,51

42,45
44,31
45,23
46,87
48,47
59,39

35,91
36,57
39,90
40,43
41,25
42,83
42,89
52,79

41,01
43,22
1:07,98

34,92
35,97
36,85
36,90
40,32
42,17

42,67

Diff

1,74
6,21
6,97
8,48

10,18

1,86
2,78
4,42
6,02
16,94

0,66
3,99
4,52
5,34
6,92
6,98
16,88

2,21
26,97

1,05
1,93
1,98
5,40
7,25
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Rang Stnr Teilnehmer
Schiler Il / mannlich
1. 48 e NOICHL Markus
2. 46 e MADER Marcel
3. 47 e, WORGOTTER Thomas
Jugend | / méannlich
1. 49 o MAYR Daniel
2. 50 s BAUMANN Niclas
Nicht am Start
28 s KRIMBACHER Konstantin
Disqualifiziert
11 . PACHER Luca

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 50
Gewertete Teilnehmer: 48
Ausgeschiedene Teilnehmer: 2

Schiilermeisterin 2018:

Schiilermeister 2018:
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JG

04
04
03

01
01

07

12

Mayr Nina

Noichl Markus

Total

34,46
34,52
36,95

33,73
36,93

Diff

0,06
2,49

3,20

Tor 16 Torfehler
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